

Per Egebjerg Holding ApS
Villavej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 48 50 41

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018

Per Egebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Egebjerg Holding ApS Villavej 8 7430 Ikast Telefon: 24 27 07 33 CVR-nr.: 30 48 50 41 Stiftet: 22. marts 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Per Egebjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Associeret virksomhed	MID Pro Tex A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.279	-14.000
Bruttoresultat	-12.279	-14.000
Andre finansielle indtægter	44.514	255.261
Øvrige finansielle omkostninger	-161.028	-53.571
Resultat før skat	-128.793	187.690
1 Skat af årets resultat	27.600	-41.248
Årets resultat	-101.193	146.442
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	96.442
Disponeret fra overført resultat	-101.193	0
Disponeret i alt	-101.193	146.442

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	441.000	441.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	441.000	441.000
Anlægsaktiver i alt	441.000	441.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	27.600	0
Tilgodehavender i alt	27.600	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	912.315	1.092.203
Værdipapirer i alt	912.315	1.092.203
Likvide beholdninger	9.173	4.019
Omsætningsaktiver i alt	949.088	1.096.222
Aktiver i alt	1.390.088	1.537.222

Balance 30. april

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	1.208.515	1.309.708
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.358.515</u>	<u>1.509.708</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	22.573	18.472
Anden gæld	0	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.573</u>	<u>27.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.573</u>	<u>27.514</u>
Passiver i alt	<u>1.390.088</u>	<u>1.537.222</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	27.148		
Årets regulering af udskudt skat	-27.600	14.100		
	-27.600	41.248		
	30/4 2018	30/4 2017		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj	441.000	441.000		
Kostpris 30. april	441.000	441.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	441.000	441.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Per Egebjerg Holding ApS
MID Pro Tex A/S, Ikast-Brande	24,5 %	2.190.939	-1.939.236	441.000
			30/4 2018	30/4 2017
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj			150.000	150.000
			150.000	150.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj			1.309.708	1.213.266
Årets overførte overskud eller underskud			-101.193	96.442
			1.208.515	1.309.708

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		